[image: ]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Catulé Júnior
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 / (98) 3269-3448 / dep.catulejr@gmail.com

REQUERIMENTO Nº ___________/2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, após a aprovação do Plenário, que seja realizada Sessão Solene no dia 7 de agosto de 2025, às 15h, para entrega da Medalha do Mérito Legislativo Manuel Beckman à enfermeira Joyce Santos Lages, concedida por meio da Resolução Legislativa nº. 1.347/2025.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Plenário Deputado Nagib Haickel do Palácio Manuel Beckman, em São Luís, 8 de maio de 2025

CATULÉ JUNIOR
Deputado Estadual

image1.png